

SEKRETARIAT DAERAH

Jl. Soekarno Hatta Giri Menang-Gerung Telp. (0370) 681311,681673 Fax: (0370) 640655, 681674 Kode Pos 83363

Homepage: http://www.lombokbaratkab.go.id

BERITA ACARA SELEKSI GAGAL

Nomor: 009/P2.6/LELANG ULANG/12/ULP.LB/IX/2017

Pada hari ini **Senin** tanggal **Delapan Belas** bulan **September** tahun **Dua Ribu Tujuh Belas**, kami yang bertanda tangan dibawah ini Pokja Jasa Lainnya **Survey Tentang Persepsi Publik Terhadap Kinerja DPRD** Unit Layanan Pengadaan (ULP) Kabupaten Lombok Barat Tahun Anggaran 2017, telah melaksanakan pelelangan secara e- procurement untuk:

Nama Pekerjaan : Survey Tentang Persepsi Publik Terhadap Kinerja DPRD

SKPD : Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Kabupaten Lombok Barat
PPK : Pejabat Pembuat Komitmen Badan Perencanaan Pembangunan Daerah

Kabupaten Lombok Barat Tahun Anggaran 2017

Kelompok Kerja : Pokja Jasa Lainnya Survey Tentang Persepsi Publik Terhadap Kinerja DPRD

Unit Layanan Pengadaan (ULP) Kabupaten Lombok Barat Tahun Anggaran

2017.

Sumber Dana : APBD Tahun Anggaran : 2017

Nilai HPS : Rp. 149.856.000,- (Seratus Empat Puluh Sembilan Juta Delapan Ratus Lima

Puluh Enam Ribu Rupiah)

Jangka waktu : 60 (Enam puluh) hari kalender

pelaksanaan

Metode Pemilihan : Seleksi Sederhana Pascakualifikasi

Metode Penyampaian : Satu Sampul Metode Evaluasi : Sistem Gugur

Dengan hasil sebagai berikut:

- 1. Berdasarkan Berita Acara Hasil Seleksi Sederhana Nomor : 009/P2.6/L.Ulang /11/ULP.LB/IX/2017 tanggal 18 September 2017 : Tidak ada penyedia yang lulus pada Evaluasi Kualifikasi;
- Berdasarkan angka 1 diatas dan sesuai dengan peraturan Presiden Nomor 54 Tahun 2010 tentang Pengadaan Barang/ Jasa Pemerintah yang terakhir diubah dengan Peraturan Presiden Nomor 4 tahun 2015 beserta petunjuk teknisnya, maka Seleksi Sederhana untuk paket pekerjaan diatas dinyatakan GAGAL.

Demikian Berita Acara ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pokja Barang

Pekerjaan Survey Tentang Persepsi Publik Terhadap Kinerja DPRD Unit Layanan Pengadaan (ULP) Kabupaten Lombok Barat Tahun Anggaran 2017